www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

316 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLX

i
ld:12526719F7C00549

CÂMARA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO
Rua Manoel Francisco, 573 - Centro

CNPJ Nº 01.742.686/0001-59
CEP: 64.235-000 Milton Brandão - PI.

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATO Nº. 002/2023
CONFORME ARTIGO C/C 24, li, DA LEI Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993.
CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO- PI
CNPJ N° 01 .742.686/0001-59
ENDEREÇO: RUA MANOEL FRANCISCO, 573 - CENTRO - MILTON BRANDÃO (PI).
CONTRATADA:
SIMPLES INFORMÁTICA E CONSULTORIA L TDA, CNPJ: 11.291.619/0001-19, RUA 24
DE JANEIRO, 1067 SUL, VERMELHA, TERESINA-PI , FONE: (86) 3223-0653

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO - PIAUÍ.

FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO- PI.

PAGAMENTO:
O VALOR R$ 418,00 (QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS) MENSAIS,
TOTALIZANDO R$ 5.016,00 (CINCO MIL E DEZESSEIS REAIS).

DATA DA ASSINATURA:
11 DE JANEIRO DE 2023

1
ld:0047DFFD37BE053D

CÂMARA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO
Rua Manoel Francisco, 573 • Centro

CNPJ Nº 01.742.686/0001-59
CEP: 64.235-000 Milton Brandão - PI.

RATIFICAÇÃO

ASSUNTO: DISPENSA PARA A CONTRATAÇÃO DO PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA.

Considerando as justificativas e parecer jurídico, bem como toda
a descrição e documentos juntados no processo em voga, RATIFICO o
presente procedimento de DISPENSA de licitação, para a CONTRATAÇÃO
DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA certificamos para os devidos fins,
que antes de ser realizada a contratação da empresa SIMPLES
INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº 11.291.619/0001-19

Para execução de assessoria contábil, contratados com recursos
do recursos próprios da câmara municipal de Milton Brandão.

Milton Brandão (PI), 11 de janeiro de 2023.

Antônio Rezende Lima
Presidente da Câmara Municipal

ld: 05D4F SDEADE60A92
OLHO D'AOUA DO PIAUI

FUNDAMENTO LEGAL:

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Plaui
AV. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 · Olho O'Água do Plauf C.N.PJ 01.612.595/0001-07
Olho O'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75 da Lei n• 14.133/2021 .

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 030/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02912023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 009/2023

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI • PI.

CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, N' 659 • CENTRO

CONTRATADA:

AMANDA LUNA OLIVEIRA DE ANDRADE· ME

CNPJ Nº 22.594.463/000H,1

ENDEREÇO: RUA SANTO ANTÔNIO, Nº 225 • CENTRO, DEMERVAL LOBÃO (PI)

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE

OLHO D'ÁGUA DO PIAUI - PI.

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUf-PI.

VALOR:

O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR TOTAL DE R$ 109.565,91 (CENTO E NOVE REAIS E QUINHENTOS E SESSENTA E

CINCO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

DATA DA RATIFICAÇAO:

09 DE JANEIRO DE 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

09 DE JANEIRO DE 2023

ld:0B620BC0240EOA96
DLHO n·,aua, DO PIIUI

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000- Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmailcom

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 009/2023

Processo Administrativo N" 029/2023

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação e
de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de contrato para a
DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ- PI.

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM RESPALDO NO INCISO
li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, OBEDECENDO AOS PRECEITOS NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE
REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR-AMANDA LUNA OLIVEIRA DE ANDRADE · ME, CNPJ Nº
22.594.463/0001-61 , VALOR TOTAL DE R$109.565,91 (cento e nove reais e quinhentos e sessenta e cinco
reais e noventa e um centavos)

Olho D' Água do Piauí (PI), 09 de fevereiro de 2023.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org